
 
 

UCHWAŁA NR 84.LXIX.2022 
RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gmin 
Debrzno, Lipka, Człuchów i Kamień Krajeński 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) art. 7 ust.1 pkt. 1 lit a i b, art. 8 pkt. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1343) oraz art. 13 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 16 maja 
2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 717 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 59.LXII.2022 Rady Miejskiej w Debrznie z dnia 26 sierpnia 2022 r. w sprawie 
organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gmin Debrzno, Lipka, Człuchów i Kamień Krajeński 
w § 2 zmienia się ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Sieć będzie się składać z następujących linii komunikacyjnych: 

1) Linia 65500 - Debrzno ul. Długa-Debrzno ul. Wojska Polskiego - Buka-Drozdowo Skrz.-
Drozdowo2-Myśligoszcz Wybudowanie-Stare Gronowo, Poręba-Nowe Gronowo I-Nowe Gronowo 
II -Nowe Gronowo III-Nowe Gronowo IV-Stare Gronowo Szkoła-Witkowo-Stare Gronowo Szkoła-
Nowe Gronowo III-Debrzno Szkoła. 

2) Linia 65501 - Debrzno,Szkoła-Strzeczona-Buchowo-Kamień,Skrz-Kamień-Debrzno,Szkoła-
Bolesławowo-Słupia-Myśligoszcz,Szkoła-Słupia-MyśligoszczII-Mosiny-Boboszewo-
Debrzno,Wojska Polskiego-Debrzno,Szkoła-Myśligoszcz,Szkoła-MyśligoszczII-Mosiny-
Boboszewo-Smug-Debrzno,Wojska Polskiego-Debrzno, Szkoła. 

3) Linia 65502 - Debrzno Szkoła-Debrzno ul. Długa-Stare Gronowo Szkoła-Witkowo-Nowe Gronowo 
IV-Nowe Gronowo III-Nowe Gronowo II-Nowe Gronowo I-Stare Gronowo, Poręba-Myśligoszcz 
Wybudowanie-Drozdowo2-Buka-Debrzno Szkoła-Debrzno Wieś-Smolnica-Lipka I, Winiarnia-
Laskowo-Debrzno Wieś-Debrzno Szkoła- Smug-Nowe Gronowo III-Stare Gronowo, Szkoła-
Debrzno Szkoła. 

4) Linia 65503 - Debrzno,Szkoła-Grzymisław-Barkowo2-Uniechów Szkoła-Barkowo-Barkowo Wyb.-
Uniechów Wyb.-Pokrzywy-Uniechów Szkoła-Skowarnki-Uniechów Szkoła-Uniechówek-Cierznie-
Uniechówek-Uniechów Szkoła-Cierznie- Rozwory-Główna-Gniewno-Debrzno Szkoła. 

5) Linia 65505 – Debrzno Szkoła-Kamień-Kamień Skrz.-Buchowo-Strzeczona-Debrzno Szkoła-
Debrzno Wojska Polskiego-Smug-Boboszewo-Myśligoszcz Szkoła-Smug-Debrzno Szkoła. 

6) Linia 65506 - Debrzno,Szkoła-Gniewno-Główna-Rozwory-Prusinowo-Ostrza-Buszkowo-Cierznie-
Pędziszewo-Przypólsko-Stanisławka-Grzymisław-Debrzno,Szkoła-Bolesławowo-Słupia-
Myśligoszcz,Szkoła-Myśligoszcz II-Mosiny-MyśligoszczII-Myśligoszcz,Szkoła-Słupia-
Bolesławowo-Debrzno,Szkoła. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13.12.2022 r.

Poz. 5053



7) Linia 65507 - Debrzno,Szkoła-Miłachowo-Grzymisław-Strzeczona Wyb.,-Barkowo 2-Uniechówek-
Uniechów Szkoła-Skowarnki-Uniechówek-Cierznie-Uniechówek-Uniechów Szkoła-Pokrzywy-
Uniechów,Wyb-Barkowo-Barkowo Wyb.-Barkowo- Debrzno,Szkoła. 

8) Linia 65508 - Debrzno,Szkoła-Stanisławka- Przypólsko-Pędziszewo-Cierznie-Buszkowo-Ostrza-
Prusinowo-Rozwory-Główna-Gniewno-Debrzno,Szkoła.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Debrzna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Debrznie 

 
 

Dorota Rybicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5053


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-13T12:24:58+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




